
Kviečia į diskusiją ir išankstinę filmo premjerą „Juodasis strazdas“

Spalio 15 d. 18 val. kino centre „Garsas“ bus rodoma išankstinė filmo „Juodasis strazdas“
(rež. Roger Mischell) premjera. Po filmo kino gurmanų klubas „Veidrodžio ložė“ kvies
pasilikti ir dalyvauti diskusijoje eutanazijos tema. Diskusijos moderatoriai: psichologė Vilma
Skibiniauskaitė ir Šv. Juozapo globos namų vadovas Patrikas Skrudupis.

Psichologinė drama „Juodasis strazdas“ – jautri moters drama, kurioje pasakojama apie jos
sunkią ligą bei pasirinkimą išeiti iš gyvenimo. Vieni moters artimieji jai pritaria, kiti –
nusiteikę priešiškai. Ginčai šeimoje, tarpusavio santykiai situaciją priverčia pasisukti
netikėta linkme. Nuo sunkios ligos kenčiančią ir mirti norinčią moterį įkūnijo tris kartus
nominuota „Oskarams“ legendinė 73-iejų metų aktorė Susan Sarandon. Šis jautrus vaidmuo
įkvėpė ir pačią aktorę. Toronto filmo festivalyje aktorė pasisakė už eutanaziją. R. Mischell
režisuota kino juosta „Juodasis strazdas“ pelnė geriausio filmo apdovanojimus Mill Valley
kino festivalyje ir prestižiniame Ispanijos filmų San Sebastiano festivalyje.

Kino juostoje atsispindi itin jautri eutanazijos tema, kuri aktuali visam pasauliui. Ji paliečia
tiek šeimos narius, draugus, medicinos specialistus bei kitus bendruomenės narius. Nors
eutanazija draudžiama daugelyje pasaulio šalių, tačiau išlieka daug ginčų ir prieštaravimų
sulaukianti tema.

Išsamiau – www.garsas.lt.


